
 

 

UCHWAŁA NR 0007.64.2019 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Tuliszków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 oraz w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo 

wodne (Dz. U. z 2018r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Tuliszków o równoważnej liczbie mieszkańców 7032. 

§ 2. Obszar aglomeracji Tuliszków obejmuje miejscowości w aglomeracji zgodnie z załącznikiem 

graficznym: 

a) Tuliszków, 

b) Zadworna, 

c) Grzymiszew, 

d) Gozdów, 

e) Wielopole, 

f) Piętno (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 226/2, 226/1, 219/2, 217, 239, 240, 241, 174/11, 174/12, 

180/2, 174/1, 182/1, 178/27,  178/28, 178/33, 178/20, 178/31, 189/2, 190, 317/6, 317/1, 317/3, 317/5, 316/4, 

315, 309/1, 309/2, 308, 294/1, 294/4, 295, 296, 310/1, 311/1, 311/2, 312, 313/2, 313/1, 300, 320/1, 306/7, 

337/1, 337/9, 338/4, 339, 174/10), 

g) Ogorzelczyn 

h) Tarnowa 

§ 3. Część opisowa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji wraz z częścią graficzną stanowią załącznik 

do niniejszej uchwały.   

§ 4. Uchwała nr XXII/593/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Tuliszków, gmina Tuliszków (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2016 r. poz. 5869)  

traci moc. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 9566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9566



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9566


		2019-11-13T12:40:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




